UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENACAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENCAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 12/2022 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DO ESTUDANTE

RESULTADO FINAL-JUNHO/2022

ALUNOS CONTEMPLADOS

ATENGAO: ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO PELO SISBOL ATE O DIA 04 DE JULHO
DE 2022.

MATRICULA
116034069
119005061
120035038
120073020
121020004
121057025
122078028
215066120
217016196
219101046
220100038
221002145




